
Kód zboží:130 030 256
    

Cena:    945 Kč
Cena s DPH: 1 143 Kč

LESLEY Plus - rukavice pro záchranáře
Popis zboží:

Rescue rukavice určená pro práci hasičů a záchranářů při zásazích technického 
charakteru. Předností této rukavice je odolnost vůči mechanickým rizikům a flexibilita.

Popis:

• předností této rukavice je odolnost vůči mechanickým rizikům a flexibilita
• hřbet rukavice – Spandex – přilnavost, komfort
• ochrana kloubů– speciální reflexní výztuha s pěnovou výplní
• ochrana prstů – kevlarová® výztuha s pěnovou výplní
• ochrana špiček prstů – výztuha s protiskluzovou úpravou
• dlaň rukavice – syntetická useň – citlivost, pevnost, odolnost vůči oděru
• výztuhy dlaně – Kevlar® – zvýšená ochrana exponovaných míst vůči mechanickým rizikům
• elastická manžeta ukončená pruženkou
• bezprostřední ochranu ruky tvoří kevlarová® podšívka se skelným vláknem, která je extra odolná proti prořezu: ČSN EN 

388, třída 5.
• rukavice jsou testovány a certifikovány dle normy ČSN EN 420:2004+A1:2010; ČSN EN 388:2004

Pokud ale chcete vědět do které velikostní skupiny vaše ruka patří, řiďte se těmito pokyny: Textilním metrem nebo 
provázkem si změřte obvod ruky (praváci pravou a leváci levou ruku) přes vyklenuté klouby. V místě kloubů prstních a 
záprstních kostí je lidská ruka nejširší. Ruka musí být sevřena tak, aby se konec ukazováku mírně dotkl špičky palce. Touto 
délkou v cm zjistíte svou velikost ruky a s pomocí následující tabulky určíte potřebnou velikost rukavice.

Technické parametry:

membrána: NE

použití: rescue

svrchní materiál: celotextilní

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



LESLEY Plus - rukavice 
pro záchranáře 

LESLEY Plus - rukavice 
pro záchranáře 

LESLEY Plus - rukavice 
pro záchranáře 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


